
Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Segunda-feira, 29 de julho de 2024 Ano V | Edição nº 645



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

Poder Legislativo 3 ............................................................................................................................. 
Licitações e Contratos 3 ............................................................................................................. 

Extrato 3 .................................................................................................................................. 

Saae Ambiental 6 ................................................................................................................................ 
Licitações e Contratos 6 ............................................................................................................. 

Aviso de Licitação 6 ................................................................................................................. 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Segunda-feira, 29 de julho de 2024 Ano V | Edição nº 645 | Página 3 de 6

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DE CONTRATO 
1º TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 07/2023 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Águas de Lindóia 
CONTRATADO: Aptec Print Suprimentos de Informática LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para locação de impressora multifuncional 
monocromática, incluindo manutenção preventiva e corretiva, fornecimento 
de peças e componentes necessários à manutenção, bem como fornecimento 
de material de consumo (exceto papel e grampo) para a Câmara Municipal de 
Águas de Lindóia. 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. 
VALOR: R$ 1.680,00 (mil seiscentos e oitenta reais) 
DATA DA ASSINATURA: 22/07/2024 
VIGÊNCIA: 01/08/2024 até 31/07/2025 

Águas de Lindóia, 29 de julho de 2024. 
PAULO SÉRGIO GALOTE 

Presidente 
 

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Extrato

Extrato



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Segunda-feira, 29 de julho de 2024 Ano V | Edição nº 645 | Página 4 de 6

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DE CONTRATO 
1º TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 06/2023 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Águas de Lindóia 
CONTRATADO: Flynet Telecomunicações LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de 
acesso à internet com IP fixo, via fibra óptica, com interconexão com a 
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, incluindo instalação, manutenção e 
fornecimento de equipamentos necessários em regime de comodato, visando 
atender as necessidades da Câmara Municipal. 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. 
VALOR: R$ 5.092,80 (cinco mil e noventa e dois reais e oitenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 26/07/2024 
VIGÊNCIA: 01/08/2024 a 31/07/2024 

Águas de Lindóia, 29 de julho de 2024. 
PAULO SÉRGIO GALOTE 

Presidente 
 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Segunda-feira, 29 de julho de 2024 Ano V | Edição nº 645 | Página 5 de 6

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DE CONTRATO 
1º TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 05/2023 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Águas de Lindóia 
CONTRATADO: Angelica Jesus dos Santos da Hora ME 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de gravação, filmagem e armazenamento, com transmissão 
ao vivo em streaming, das sessões plenárias e eventos realizados na 
sede da Câmara Municipal. 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. 
VALOR: R$ 16.814,16 (dezesseis mil oitocentos e quatorze reais e 
dezesseis centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 29/07/2024 
VIGÊNCIA: 07/08/2024 a 06/08/2025 

Águas de Lindóia, 29 de julho de 2024. 
PAULO SÉRGIO GALOTE 

Presidente 
 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Segunda-feira, 29 de julho de 2024 Ano V | Edição nº 645 | Página 6 de 6

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SAAE AMBIENTAL
Saae Ambiental

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

SAAE – SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE
LINDÓIA

EXTRATO  -  AVISO  DE  LICITAÇÃO  EDITAL  Nº
008/2024,  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  005/2024,
PROCESSO Nº 008/2024-SAAE. Objeto: Aquisição de 03
motocicleta  mínima  150cc,  ano/modelo  2024/2024,  zero
km, 02 veículo leves tipo pick up cabine dupla zero km
ano/modelo  2024/2024 e 02 veículo  tipo pick  up 4 x  4
diesel  zero  km  ano/modelo  2024/2024,  conforme
especificações  constantes  no  ANEXO  IV  –  TERMO  DE
REFERÊNCIA.  Inicio  da  Sessão  Eletrônica:  9:00h  do  dia
14/08/2024, solicitação de chave até dia 013/08/2024 as
12:00h,  sistema  eletrônico  utilizado:  FIORILLI,  endereço
eletônico:  http://138.99.204.156:8079/comprasedital/,
E n d e r e ç o  p a r a  r e t i r a d a  d o  E d i t a l :
http:/ /138.99.204.156:8079/comprasedital /  e
http://www.saaeaguasdelindoia.sp.gov.br,  Maiores
i n f o r m a ç õ e s  n o s  e - m a i l s :
rafael.atendimento@uol.com.br,joelferrarisaae@uol.com.br,
Águas de Lindóia, 29 de julho de 2024, CRISTIAN DA ROCHA
PRADO - Presidente.
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Extrato


	Saae Ambiental
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2024-07-29T19:09:03+0000




